
Zarządzenie Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego nr 78/2014 

z dnia 2 kwietnia  2014 roku 
 
 
w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do 

przyjmowania zgłoszeń  kandydatów na członków obwodowych komisji 
wyborczych oraz do prowadzenia czynności losowania składów osobowych 
obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz §3 ust. 1 i §8 ust.4 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) 
 
 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. 

 Upoważnia się Panią Iwonę Tomasik do:  

1)  przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 
w Gminie Aleksandrów Łódzki w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. oraz sporządzenia wykazu kandydatów na 
członków obwodowych komisji wyborczych  

2)  prowadzenia czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji 
wyborczych w Gminie Aleksandrów Łódzki, w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

 
/ - / Jacek Lipiński 


